
Hotel Ort Telefon E-Mail Preise in EUR

Hotel Aigner Ottobrunn 089-608170 www.hotelaigner.de EZ ab 82,-
DZ ab 102,-

Hotel Atlantic Ottobrunn 089-6085290 www.atlantic-ottobrunn.de/de-de EZ ab 59,-

Hotel Mader Ottobrunn 089-6098070 www.hotel-mader.de
EZ ab 39,-
DZ ab 83,-

Hotel Pacific Ottobrunn 089-6110100 pazific.weebly.com EZ ab 53,-

Hotel Siegfried Ottobrunn 089-6090461 www.hotel-siegfried.de EZ ab 25,-
DZ ab 60,-

Hotel am Wald Ottobrunn 089-6298780 www.hotel-wallin.de EZ ab 69,-
DZ ab 86,-

Neubiberger Hof Neubiberg 089-603860 www.neubibergerhof.de EZ ab 48,00
DZ ab 75,00

Rheingoldhof Neubiberg 089-6600440 www.hotel-rheingoldhof.de
Hotel am Hachinger Bach Unterbiberg 089-6736980 www.hotelamhachingerbach.de
Holiday Inn Unterhaching 089-666910 www.holiday-inn-muenchen.de
Golden Leaf Hotel Perlach Allee München 089-6734940 www.golden-leaf-hotel.de 
Leonardo Hotel Munich City East München 089-2018008 www.leonardo-hotels.com
Mercure Hotel Neuperlach Süd München 089-638000 www.accorhotels.com 

Hotelübersicht für Bau-Protect 2018


